
An das Finanzamt Eingangsvermerk

L 1i, 1.oldal, 2015.09.14-i változatSzövetségi Pénzügyminisztérium - [Bundesministerium für Finanzen] 2015/12 (2015-ös kiadás)L 1i-H-2015

2015

1)	 Kérjük, itt hiánytalanul az osztrák társadalombiztosítótól kapott 10 jegyű biztosítási számát adja meg!
2) 	Az L 1-es nyomtatvány mellékleteként az 1.2-es mezőt nem kell kitölteni.
3)	 A különdíjakat tartalmazó kereseteket munkabér-kimutatásban (L 17 űrlap) kell igazolni. A progressziófenntartás alá eső kereseteket   
	 nem itt, hanem a 453.jelzőszám alatt kell bejegyezni.

1.	 Angaben zur Person

1.4 	 	 2015-ben lakóhellyel és szokásos tartózkodási hellyel rendelkeztem Ausztriában, és
	
	 1.4.1 	 	 a 16.§ (1) bek. 4.sor lit. g értelmében a határon túl dolgoztam;
	
	 1.4.2 	 	 egy külföldi munkaadó foglalkoztatott (ausztriai adólevonási kötelezettség nélkül), de nem dolgoztam a határon túl;

	 1.4.3 	 	 egy Ausztriában működő külföldi diplomáciai képviseletnél vagy nemzetközi szervezetnél (pl. UNIDO) álltam alkalmazásban  
	 	 	 	 (helyi [sur-place] személyzet);	
	 1.4.4 	 	 külföldről származó nyugdíjban részesültem.

	 1.4.5 	 	 A jövedelmek átvétele harmadik fél által a jövelemadó levonása nélkül (pl. kilométerek jóváírása)	

	 1.4.6 	 	 olyan országban dolgozik, amelyre vonatkozóan a kettős adóztatásról szóló egyezmény kiszámítási módszert tartalmaz

1.1 10 jegyű társadalombiztosítási szám az 
      e-cardnak megfelelően  1)

1.3 Születési dátum (Ha nincs TB- 
száma, mindenképpen töltse ki)
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1.2 Adóztatási számlaszám
      Az adóhivatal száma - Adószám 2)

FinanzOnline, unser Service für Sie!

2015.évi L 1i melléklet 
a munkavállalói adókivetési kérelemhez (L 1) vagy jövedelemadó-bevalláshoz (E 1)
• Az önálló tevékenységnek nem minősülő munkavégzésből származó és adólevonással  nem érintett  jövedelmek
• Meghatározott, határon átnyúló kritériumok teljesülése esetén szükséges  kiegészítő adatok
• Korlátlan adókötelezettség iránti kérelem (1.§ (4) bek.)

Kérjük, jelölje X-szel a megfelelő részt!

Kérjük, vegye figyelembe, hogy e melléklet  nem csatolható a Korlátozottan adókötelesek jövedelemadó-bevallása űrlaphoz (E 7). Ha 
Önnek, mint korlátozottan adóköteles személynek a jövedelme  csak önálló tevékenységnek  nem minősülő munkavégzésből származik, 
kérjük, töltse ki az L 1 és L1i űrlapokat. Egyéb jövedelmek esetén  használja az E 7 űrlapot.
Abban az esetben, ha közelebbi megnevezés nélküli utalás történik a törvényes rendelkezésekre, ez alatt az 1988.évi személyi jövedelem- 
adóról szóló törvény (EStG 1988) értendő.
Adózással kapcsolatos információkat a 2016.évi adókönyvben ([Kiadványok] www.bmf.gv.at, Publikationen) találhat ill. az Adó- 
hivatalánál kaphat.
Ezt az űrlapot gépileg olvassák, írjon ezért NYOMTATOTT BETŰKKEL és kizárólag fekete vagy kék színnel. Összegek euróban és centben 
(jobbra zárva). Csak eredeti űrlapokat adjon le, mert a másolatok gépileg nem olvashatóak! Az adatbeviteli mezőkön kívül eső 
bejegyzéseket szintén nem lehet gépileg olvasni.
A nyomtatvány vastagon szedett mezőit mindenképpen ki kell tölteni.

1.5 	 	 2015-ben nem rendelkeztem Ausztriában lakóhellyel és szokásos tartózkodási hellyel, és
	
	 1.5.1 	 	 munkaadó foglalkoztatott (ausztriai adólevonási kötelezettség mellett pl. naponta ingázóként, szezonmunkásként stb.);

	 1.5.2 	 	 osztrák nyugdíjban részesültem;
	
	 1.5.3 	 	 egy külföldi munkaadó foglalkoztatott (ausztriai adólevonási kötelezettség nélkül). [Az 1.5.1. és 1.5.2.pontok értelmében  
				    szerzett keresetekhez a munkáltató ill. az Adóhivatal nyugdíjkifizető helye küld bérelszámolási lapot (L 16)].

	 1.5.4 	 	 A jövedelmek átvétele harmadik fél által a jövelemadó levonása nélkül (kilométerek jóváírása, jutalékok stb.)

Utalás:	 Ezt a pontot csak akkor kell kitölteni, ha ezt a mellékletet egy L 1 űrlap kíséretében adja le.
	 Kérjük, vegye figyelembe az 5. és 6. pontot is!

2.1	 Munkabér-kimutatás NÉLKÜLI keresetek (nincs L 17 űrlap)

2.1.1 	Keresetek - különdíjak nélkül 3)	
	
	 2.1.1.1  	  Kijelentem, hogy a 359.jelzőszám alatt csak nyugdíjfizetések vannak feltüntetve.

359

3772.1.2 	A keresetekhez felszámítható külföldi adók a 359.jelzőszámnak megfelelően

2.	 Önálló tevékenységnek nem minősülő, adólevonás nélküli munkavégzésből származó
	 keresetek, melyekre Ausztria rendelkezik adókivetési joggal
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L 1i, 2.oldal, 2015.09.14-i változatL 1i-H-2015

	 	 	 	 Az 1.4.1. -- 1.4.5. vagy 1.5.3.pont szerinti járandóságaimat igazoló
2.2.1 				   munkabér-kimutatások / keresetigazolások mennyisége (L 17 űrlap)

Ha ez Önre is vonatkozik, 
akkor kérjük, feltétlenül 
adja meg a számukat!

Kérjük, csak abban az esetben csatolja a munkabér-kimutatásokat / keresetigazolásokat, ha azokat a kifizetőhely nem továbbítja 
elektronikusan!

3.	 A külföldi adótól való mentesítés a külföldi adóhatóság által

4.	 Progressziófenntartás

5.	 Kivetést kérek  korlátolt adókötelezettség mellett (102.§ (1) bek. 3.sor)

Utalás: A kérvényezett adókivetést csak akkor hajtják végre, ha a megfelelő négyzet be lett X-elve. 
 
5.1	 	 Adókivetést kérek a 99.§ (1) bek. 1.sora értelmében önállónak nem minősülő munkából származó jövedelmemre, melyből  
		  20%-ban vontak le kereseti adót.

5.2 	 	 Kérem a kivetést más, nem önálló munkavégzésnek minősülő munkából származó bevételeimre.

4.1 	 Önállónak nem minősülő munkavégzésből (beleértve a nyugdíjakat, munkanélküli  
	 segélyt, betegpénzt, fizetésképtelenségi segélyt, gyermekgondozási segélyt stb.) eredő,  
	 progressziófenntartás mellett adómentesített külföldi bevételek a jövedelemszerzéshez  
	 elengedhetetlen kiadások esetleges levonása után (493.jelzőszám)
	 Utalás: A 493.jelzőszámot mindenképpen ki kell tölteni. 6)

4.2 	 Az adómentes külföldi bevételek kiszámításánál (453.jelzőszám) a jövedelemszerzéshez  
	 elengedhetetlen kiadásokat figyelembe vettem, mégpedig a következő összegben  
	 (írjon be adott esetben egy 0-t [nullát]). 5)

4.3 	 A 453.jelzőszám külföldi nyugdíjfizetéseket tartalmaz ezen összegben:

3.1 	 	 törvényesen nem lehetséges
 
3.2 	 	 már részesültem benne, mégpedig a következő összegben, vagy
 
3.3 	 	 igényelve lett, de még nem kaptam meg. A visszatérítés várható összege: 775

453

493

791

2.3    Olyan nem önálló tevékenységből származó jövedelem, amelyre keresetigazolást adnak ki (24 keresetigazolás) 

Ország  4) jövedelem megszerzésével kapcs. költség 5) Beszámítandó külföldi adó

4)	 Adja meg a nemzetközi gépjármű-országjelzést.
5)	 Figyelem: ezeket a jövedelemszerzéshez elengedhetetlen kiadásokat nem szabad az L 1, ill. E 1 űrlapnál is figyelembe venni.
6)	 Ezeket a bevételeket sem a 359. jelzőszám, sem a munkabér-kimutatás (L 17 űrlap) nem szabad, hogy tartalmazza.

Adóügyi képviselő (név, cím, telefon-/faxszám)

Kelt, aláírás

Megerősítem, hogy az adatokat legjobb tudásom és lelkiismeretem alapján helyesen és teljességében (kérjük, ügyeljen a kötelező mezőkre) 
adtam meg. Tudatában vagyok annak, hogy a valótlan vagy nem teljes körű adatok megadása büntetendő.

FONTOS TUDNIVALÓ: Kérjük, ne nyújtson be eredeti dokumentumokat/bizonylatokat, mert az Adóhivatalba beérkező összes 
iratot az elektronikus rögzítés után megsemmisítjük az adatvédelmi szabályoknak megfelelően. Ezeket azonban őrizze meg legalább 7 évig 
az esetleges felülvizsgálat céljából.

6.	 Korlátozás nélküli adókötelességre irányuló kérvény (1.§ (4) bek.)

6.1 	 	 2015-ben Ausztriában se lakhellyel, se szokásos tartózkodási  
		  hellyel nem rendelkeztem.
		  Kérjük, adja meg az oldalt található mezőben a gépjármű  
		  nemzetközi gépkocsijelét!

6.2 	 	 Az 1.§ (4) bek. szerint kérelmezem, hogy Ausztriában a 2015-es évre tekintettel korlátlanul adókötelesként kezeljenek, és  
	 	 rendelkezésemre áll az állandó székhelyem szerinti állam szükséges igazolása (E 9 űrlap)

6.3 	 Bevételeim összege 2015-ben az állandó székhelyem szerinti államban (az E 9 űrlap 1. összege):

6.4 	 Házas- v. élettársam bevételeinek összege 2015-ben (pl. az E 9 űrlap szerint)
	 Csak akkor töltse ki, ha kérelmezte az egyedül keresők kedvezményét.

Az érintett állandó székhelye 
szerinti állam 
2015-ben 4)

Állampolgárság 4)

 2.2    Munkabér-kimutatással rendelkező bevételek (L 17 űrlap)
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